
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/434/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.), Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne w ramach publicznego transportu zbiorowego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lądek, a których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne służące do przewozu dzieci szkolnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lądek, a których wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Lądek, które stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/161/13 Rady Gminy Lądek z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/434/2023 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Nazwa krótka 

przystanku 

Nazwa pełna przystanku Kod miejsc. wg. 

GUS 

Miejscowość 

BLUDEWO BLUDEWO 0289503 CIĄŻEŃ 

CIĄŻEŃ CIĄŻEŃ 0289503 CIĄŻEŃ 

CIĄŻEŃ 1 CIĄŻEŃ I 0289503 CIĄŻEŃ 

CIĄŻEŃ 2 CIĄŻEŃ II 0289503 CIĄŻEŃ 

CIĄŻEŃ 3 CIĄŻEŃ III 0289503 CIĄŻ`EŃ 

DĄBROWA DĄBROWA K/SŁUPCY 0289526 DĄBROWA 

DĄBROWA 1 DĄBROWA K/SŁUPCY I 0289526 DĄBROWA 

DĄBROWA 2 DĄBROWA K/SŁUPCY II 0289526 DĄBROWA 

DĄBROWA 3 DĄBROWA K/SŁUPCY III 0289526 DĄBROWA 

DOLANY DOLANY 0289549 DOLANY 

DOLANY,KOL DOLANY, KOLONIA 0289549 DOLANY 

DZIEDZICE DZIEDZICE 0289555 DZIEDZICE 

JAROSZYN JAROSZYN 0289578 JAROSZYN 

JAROSZYN,K JAROSZYN, KOLONIA 0289578 JAROSZYN 

JAROSZYN,S JAROSZYN, SZKOŁA 0289578 JAROSZYN 

LĄD LĄD 0289590 LĄD 

LĄD 1 LĄD I 0289590 LĄD 

LĄD 2 LĄD II 0289590 LĄD 

LĄD KOL. LĄD, KOLONIA 0289590 LĄD 

LĄDEK/WAR1 LĄDEK N/WARTĄ I 0289615 LĄDEK 

LĄDEK/WART LĄDEK N/WARTĄ 0289615 LĄDEK 

PIOTROWO PIOTROWO 0289727 PIOTROWO 

POLICKO POLICKO 0289621 POLICKO 

RATYŃ RATYŃ 0289644 RATYŃ 

SAMARZEWO SAMARZEWO 0289673 SAMARZEWO 

SAMARZEWO1 SAMARZEWO I 0289673 SAMARZEWO 

SAMARZEW.S SAMARZEWO, SKRZ. 0289673 SAMARZEWO 

SŁUGOCIN SŁUGOCIN 0289650 SŁUGOCIN 

SŁUGOCIN,K SŁUGOCIN, KOLONIA 0289667 SŁUGOCIN 

WACŁAWÓW WACŁAWÓW 0289704 WACŁAWÓW 

WIELODWÓR WIELODWÓR 0289615 WIELODWÓR 

WOLA KOSZU WOLA KOSZUCKA 0289733 WOLA KOSZUCKA 

LĄD KLUB LĄD KLUB DZIECIĘCY 0289590 LĄD 

LĄD SKRZYŻ. LĄD SKRZYŻOWANIE 0289590 LĄD 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/434/2023 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Lp. Nazwa krótka 

przystanku 

Nazwa pełna przystanku Kod miejsc. 

wg. GUS 

Miejscowość 

 

1. 

 

Samarzewo  

 

Samarzewo Remiza 
0289673 

 

SAMARZEWO 

2. Samarzewo 

Samarzewo  

punkt przystankowy  

przy wjeździe  

do nieruchomości 

Samarzewo 10a 

0289673 
 

SAMARZEWO 

 

3. 

 

Dąbrowa  

 

 Dąbrowa przy działce o nr ew. 

123/8 

0289526 
 

DĄBROWA 

 

4. 

 

Dziedzice  

 

Dziedzice przy zatoczce przy drodze 

powiatowej o nr 3082P  

0289555 
 

DZIEDZICE 

 

5. 

 

Dziedzice  

 

Dziedzice przy nieruchomości nr 7 
0289555 

 

DZIEDZICE 

 

6. 

 

Jaroszyn Kolonia  

 

Jaroszyn Kolonia punkt 

przystankowy przy drodze gminnej 

o nr 25 

0289578 

 

JAROSZYN 

KOLONIA 

 

7. 

 

Wola Koszucka  

 

Wola Koszucka na końcu drogi przy 

nieruchomości nr 1 

0289733 
 

WOLA KOSZUCKA 

 

8. 

 

Dolany  

 

Dolany zatoczka za krzyżem 
0289549 

 

DOLANY 

 

9. 

 

Dolany  

 

Dolany przy nieruchomości o nr 4a 
0289549 

 

DOLANY 

 

10. 

 

Dolany 

Dolany przy nieruchomości Dolany 

101 
0289549 

 

DOLANY 

 

11. 

 

Ratyń  

 

Ratyń przy nieruchomości o nr 106 
0289644 

 

RATYŃ 

 

12. 

 

Sługocin  

 

Sługocin OSP 
0289650 

 

SŁUGOCIN 

 

13. 

 

Piotrowo 

 

Piotrowo przy nieruchomości o nr 

10 

0289727 
 

PIOTROWO 

 

14. 

 

Piotrowo  

 

Piotrowo przy nieruchomości o nr 

16 (koniec drogi) 

0289727 
 

PIOTROWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/434/2023 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników 

1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Lądek uprawnieni są operatorzy lub przewoźnicy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, liniach komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej lub 

doi prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się wyłącznie według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów, a w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem na czas niezbędny do pobrania należności, 

c) na przystankach krańcowych następuje na czas nie dłuższy niż oczekiwanie rozkładowe na podjęcie 

kolejnego kursu, 

d) powinno umożliwiać pasażerom dogodne oraz bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

e) powinno zapewniać wszystkim uprawnionym korzystanie z nich na równych prawach. 

2) W przypadku prowadzenia prac drogowych na przystankach komunikacyjnych lub w ich okolicy zastrzega 

się możliwość zmiany ich lokalizacji, czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu lub ich likwidacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3242


		2023-03-30T12:19:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




